QOPA
9:30

17:00-21:00

19:00-19:30

20:00

20:30

20:30-21:30

OPA
9:30

17:00-21:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-23:00

QOPA
11:00-20:00

13:00-14:00

17:00-21:00

19:00-20:00

20:00-21:30

OPA
11:00-13:00

13:00-14:00

14:00-16:00

17:00-20:00

18:00-19:00
19:00-20:00

20:00-23:00

EKAHAQLH
Evnpépwaon naidiwv yia tnv péAoca

Kat to nepiBaiiov

Evhpépwon katavaAwimv

Tehetn évap§ng - Xawpetiapol

MéAooeg: H yAukid npoagpopd tng (puong
npog tov dvBpwno.

Aoukoupadeg pe pél

Mapadooiakoi Xopoi

EKAHAQEH
Evnpépwon naidiwv yia tnv péhoca

Kat 1o nepBailov
Evnpépwon katavaAwidv
Mwg tpuydpe to péAL

MNaoUpu pe péAL

Aaikn Bpadid

EKAHAQEH
Mawdkoé Siadpaotiké epyactiplo pe Bpa

Tov Stdonpo xopd tng péAlcoag
Mwg tpuydpe to péAL
Evnpépwon katavaAwidv

Aoukoupadeg pe pél

Movtiaké Mévt

EKAHAQZH
Mawdikoé Siadpaotiké epyactiplo pe BEpa

tov Sidonpo xopd tng péAlooag
MNw¢ tpuydpe 10 PéEAL

lNaoUpt pe péAL

Evnpépwaon katavaAwiodv

B£atpo oKiwv: «0 Kapayki6{ng MeAloook6pog»

TURUCUTU

Mouawkn Bpabid
oe ayannpévoug MOI puBuolg

NMPOITPAMMA EKAHAQZEQN

EIZHIHTEZ

MeAioookopikdg XUMoyog
N. Becoalovikng

MeAioookopikdg XUMoyog

N. Beaoalovikng

Xalpetopog tou Mpoédpou

Tou MeAloooKopikoU LuMdyou
N. Beooalovikng

OptAd — Zughtnon pe tny K. XpuooUAa
Tavavdakn Avan. KaBnyntpia A6

Képaopa ané tov MeAlogokopiko
YUMoyo N. Beooalovikng

Xopeutko Epyaotnpt Néwv Kataguyng
Ay. Anpntpiou Beaoalovikng

EIZHIHTEZ

MeAioookopikdg XUMoyog
N. Becoalovikng

MeAioookopikdg XUMoyog
N. BeaoaAovikng

MeAioookopikdg XUMoyog
N. Becoalovikng

Képaopa anoé tov Mehloookopiko XUAoyo
N. Beaoalovikng

Awaokeddloupe Adikd pe Toug: Maoxdin
Manaowkovépou kat MNwpyo Avactaciddn

EIZHIHTEZ
THINK BEEG

MeAioookopikdg ZUMoyog

N. Becoalovikng

MeAioookopikdg XUMoyog

N. Becoalovikng

Képaopa ané tov Mehloookopiké XUAoyo
N. Beooahovikng

‘Evaon Movtiwyv MoAixvng

EIZHIHTEZ
THINK BEEG

MeAioookopikdg XUMoyog

N. Beaoalovikng

Képaopa ané tov MeAloookopké ZUAoyo
N. Beooalovikng

MeAloookopkdg ZUMoyog

N. Becoalovikng

Ytalupog MNouAitoag

H opdda kpouotwv TURUCUTU pag
Eeonkwvel 0Toug puBPOUG TNG

IN THE MIX



XVINONIONIUZ I01IHdOX

{HAINOVVIZIO
NOTIP3JAl uador

ig!

I'1optn Mediov

1l OEX X AAONIKHX

" Byaivovtac¢ and tnv xataoctpopn.
Yuapxe1 Méfdov;

EIZOAOX EAEYOEPH

AHMOE ©@EEEAAONIKHE
E’ A. KOINOTHTA AHMOY OEXZXAAONIKHZ

MEAIZZOKOMIKOZ TYAAOIOX N. OEXXAAONIKHEL | APIZTTOTEAEIO MANEMNIZTHMIO OEX/NIKHX



